termos do Art. 71 da Lei Federal 14.133/2021, ADJUDICO o 
objeto em epígrafe, com o(s) respectivo(s) valor(es), em favor 
da(s) empresa(s) abaixo relacionada(s). CITY CLEAN COM. DE 
EQUIPAMENTOS LTDA., para o lote 10, pelo valor total ofertado 
de R$ 18.320,00 (dezoito mil, trezentos e vinte reais), sendo os 
unitários: item 71 (R$ 40,00), 72 (R$ 40,00), 73 (R$ 40,00), 74 (R$ 
40,00), 75 (R$ 40,00), 76 (R$ 40,00), 77 (R$ 40,00), 78 (R$ 40,00), 79 
(R$ 40,00), e 80 (R$ 40,00); para o lote 11, pelo valor total ofertado 
de R$ 19.040,00 (dezenove mil e quarenta reais), sendo os unitários: 
item 81 (R$ 40,00), 82 (R$ 40,00), 83 (R$ 40,00), 84 (R$ 40,00), 
85 (R$ 40,00), 86 (R$ 40,00), 87 (R$ 40,00), 88 (R$ 40,00), 89 (R$ 
40,00) e 90 (R$ 40,00); CONFECPRO CONFECÇÃO LTDA., 
para o lote 01, pelo valor total ofertado e R$ 1.000,00 (mil reais) 
sendo os unitários: item 01 (50,00); para o lote 03, pelo valor total 
ofertado de R$ 3.673,95 (três mil, seiscentos e setenta e três reais 
e noventa e cinco centavos), sendo os unitários: item 04 (R$ 34,99), 
05 (R$ 34,99), 06 (R$ 34,99), 07 (R$ 34,99) e 08 (R$ 34,99); para o 
lote 06, pelo valor total ofertado de R$ 26.543,95 (vinte e seis mil, 
quinhentos e quarenta e três reais e noventa e cinco centavos), 
sendo os unitários: item 27 (R$ 42,80), 28 (R$ 42,80), 29 (R$ 42,80), 
30 (R$ 42,80), 31 (R$ 42,80), 32 (R$ 42,80), 33 (R$ 42,80), 34 (R$ 
42,80), 35 (R$ 42,80), 36 (R$ 42,80), 37 (R$ 42,80), e 38 (R$ 44,90); 
FORTE SINAL EQUIPAMENTOS LTDA, para o lote 04, pelo 
valor total ofertado de R$ 17.730,00 (dezessete mil, setecentos e 
trinta reais), sendo os unitários: item 09 (R$ 31,05), 10 (R$ 31,05), 
11 (R$ 19,00), 12 (R$ 19,00), 13 (R$ 16,00), 14 (R$ 16,00), 15 (R$ 
8,50), 16 (R$ 8,50), 17 (R$ 7,50), 18 (R$ 7,50), 19 (R$ 7,50), 20 (R$ 
7,50) e 21 (R$ 3,90); NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS 
DE SEGURANÇA LTDA., para o lote 02, pelo valor total ofertado 
de R$ 5.704,00 (cinco mil, setecentos e quatro reais), sendo os 
unitários: item 02 (R$ 7,68) e 03 (R$ 17,00); Os lotes 05, 07, 08 e 09 
foram FRACASSADOS. Isto posto, HOMOLOGO o procedimento 
licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 154/2025 
face o pleno atendimento à legislação vigente.

[...]

Pregoeiro, que acato na íntegra, nos termos do Art. 71 da Lei Federal 
14.133/2021, ADJUDICO o objeto em epígrafe, com o(s) respectivo(s) 
valore(s), em favor da(s) empresa(s) abaixo relacionada(s): NEW 
MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS 
MEDICOS LTDA para o Lote 02 no valor global de R$ 9.059,40 
(nove mil e cinquenta e nove reais e quarenta centavos), perfazendo 
osvalores unitários para os itens: 03 – (R$ 30,99); 04 – (R$ 29,00); 
05 – (R$ 30,00); 06 – (R$ 23,00); 07 – (R$ 23,01); 08 – (R$ 32,83); 
09 – (R$ 41,70). O LOTE 01 foi FRACASSADO. Isto posto, 
HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO